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ACTA DE INFORME DE EVALU{\C!()N DEFINITIVA DE PROPUESTAS
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No. CP-003 del 2014

En Mita — Vaupés, el dia 05 de Diciembre del 2014, en las instalaciones de la Regional Vaupés
del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar - ICBF, se reunieron los integrantes del Comité
Evaluador, con el fin de estudiar y evaluar las propuestas presentadas con ocasion del proceso
de Convocatoria Publica CP-003 del 2014, cuyo objeto es: “Contribuir a la recuperacion de los
niftos y las nifias menores de 5 afios con desnulricién aguda y aguda Severa, a través de la
modalidad de Centros de Recuperacion Nutricional, con la participacion activa de la familia y la
comunidad y la articulacion de las Instituciones del Sistema Nacional de Bienestar Familiar en
concordancia con fo establecido en el lineamiento técnico y manual operativo”.

Se procede a evaluar las propuestas presentadas el dia 25 de Noviembre del 2014 hasta las
3:00 p.m., fecha y hora prevista para ef cierre del proceso CP-003 del 2014; por los siguientes
proponentes:

el Proponente s
1 FUNDAGION BIENESTAR NIT_811.033.208-5
2 VICARIATO APOSTOLICO DE MITU NIT. 892.000.395-0

El ICBF, a través del Comité Asesor Evaluador, verificd que las propuestas cumplieran con
todos y cada y uno de los documentos y requisitos sefialados en el Pliego de Condiciones, por
lo que publicé en el portal del ICBF el dia 02 de diciembre de 2014, el informe de evaluacion
preliminar, en donde se solicitd a los proponentes SUBSANAR defectos técnicos, juridicos y
financieros.

Que durante el término para SUBSANAR, el proponente FUNDACION BIENESTAR NIT.
811.033.208-9, procedi6 en debida forma, a través de escrito aportado el 04 de Diciembre del
2014, radicado No. 001737, por su parte, el proponente VICARIATO APOSTOLICO DE MITU
NIT. 892.000.395-0, no lo hizo.

Por lo tanto se procede a emitir informe de evaluacion definitive conforme a la evaluacion
juridica, técnica y financiera:

Ne|

“FUNDACION
BIENESTAR NIT. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
811.033.208-9

VICARIATO
APOSTOLICO NO CUMPLE NO CUMPLE NC CUMPLE NO CUMPLE
DE MITU NIT.
892.000.395-0

Calle 14 No. 15 - 07 PBX 5642071/275

Barrio Centro MitG-Vaupés bi ] |
Linea gratuita nacional {CBF 01 8000 91 8080 ES'{' A5 o el e

www.icbf.gov.co
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Nota: Se publicara en documento adjunto al presente documento las evaluaciones respectivas.

Por lo anterior el Comité Evaluador designado por el ICBF, concluye que atendiendo Ia
evaluacién técnica, juridica y financiera procede a emitir el resuitado de la evaluacion definitiva
y la lista de habilltados dentro del proceso de Convocatoria Publica de Aporte CP-003 del 2014:

'RESULTADO EVALUACION DEFINITIVA

' DOCUMENTOS HABILITANTES |

REQUISITOS BE PONDERACIGN

- _CUMPLEINO CUMPLE _ ' ~ [PUNTAJE)
N° | PROPONENTE "EXPERIENGIA | TALENTO
| JURID#COS ;‘”ANC'ERO “TEGNICOS | ADIGIONAL DEL | HUMANO e
- " | PROPONENTE | ADICIONAL
FUNDACION
1 BIENESTAR NIT. CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8] 15 15
811.033.208-9
2
3
a
5
6
7
8

HAROLDEDUARDO VELEZ CASTRO

ordinador Grupp Juridico

Evaluador juridico

G

é ‘\(fc,—
IC ESPINOSA

Contadora piblica
vaiuador Financiero

CATERINE DEL CARMEN MERCADO VIDAL
Nufricionista referente
Evaluador Técnico

Calle 14 No. 15 - 07 PBX 5642071/275

Barrio Centro Mitli-Vaupés

Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080

www.icbf.gov.co
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EXPERIENCIA ESPECIFICA HABILITANTE

Reakzw 14 operaciin de la modeldad de

Nombre de Proponente: Fundasién Biencstar
Safldad u fs qud 36 presantat Centros de Recuperacion Nutricionat
Ha, Gonvoestoris” CP 003 - 2014
Fecha de yvaluscién: 05A2/2014
Pravpiresto Ofiglat alcutl so presenta 3 444,£03.608,00
Hunlciplo(s) #f cual s& presanta Miu
1. Nombre.de las empresus que
sontonTiah -
: Mo Aplca
Paza unién lmpsral o coniorcla: 4 e paricipstisn dn'cady wnpresa
Mo Aphca
Todon |os Integiantes aporien poric
mancy unx Garificazion.de
axpidiaticls o Apicn
CERTIFICACIONES DE EXPERIENGIA MINIMA HABILITANTE
CERTIFICACIGH ¥ CERTIFICACION 2 CERTIRCACKIH Y CERFIFICACION 4
[ 3] 62 §5
ICBF Regianal Vaupas ICBF Regional Guginia ICBF Reginsl Gusinia. ICBE Ragional Guainia
Fundacion Bienasle; Fundscian Bionastar Fundasién Blenostar Fundacitn Brenestar
Firma Infegrants que Aporis ls expariencix jsr cano de
unken smperil o conrercic) o Persona natuesl o juridicy
5 |Kimera dsl contrato {6l ene). 02312013 04172012 [ i E] 07372012
6 |Gatado dal contrato Teminade Tefminado Tarminado Tenminzdo
7 |% du sjecuclénfatiands apliqus) 100% 100% 100% 100%
Realizar | operacion da la Alender ala pri fancra en ol

de retupeirein nutreonel

marco 6a la ecralegia "B Caro 8

23

Lnitlox y bt nkies von desniitriciin giobal ¥ en Hasgs oo la garficleciin aciva,
CUMPLE D HG CUMPLE CON LA EXPERIENCRA EH ECUCACION ALIMENTARIA Y HUTRIGIDNAL:

Py

4 [OBEERVACIONES

Retuporacki Nuwncional Ambalatoria, ambulntoria, congste an ol Sigmpra”, da conlormidad con las
enel 4o, ab accionus & ¥evés de la modelidad | sumislstro, sistamiant, ensambla, diraciricas, ineamientos y
onsambla, Fansporto y de da on muticional Il Yansporte ¥ &0 da 1692 & idos por el ICBF,
3 |Clleto del soninte 720 paguetas al: s de ecucido a iby joramiahla o | paqutlcs afimontaics do ecuerda & | asi como rogules lae alaciones enra
R ] }ag ospaik locnicas y da e ok nKice ¥ les nifias con IsE ospoorficacionos oricas y de | fa6 partes darivadas de la enraga de
. empaqua, cerffficady ceidad e inoguidad dasnulicdn global y an riesgo con la empagyue, terifitando calided v aportos del ICBF & EL
de cada aimonks y desarolo de las participacian activa. incouidad de cada simenta v el GONTRATISTA, pers quo sste
agtivdndas complamanlarias, dazarolio de las actvidades BEUMHA £ON g4 parsanal y ejo gy
conlemplades en el anexp bicnko complemenlaias, contomplades on | exclusiva rasponsablfidzd scha
! anexo thenics alencion.
1 - "CUMPLE G NO CUMPLE EL CBJETO!
Ektininpo cartificado s sacysitira darrlro da Fo diltimigs
B afic provios o) cheire d¥ fa soitvocklorla GUNPLE CUMPLE GUPLE CUMPLE
111Fache de inlaio dvlcolu'nfo_ 180272012 24052013 25RN120103 017022053
12} Facha de terminacicndil sontrats 311122012 241272013 31112903 362014 TOTAL MESES
13 Tlenpo d# sxgétiemeln (shesl inante 7 dlas) ) 10 MESES 13 DIAS 7 MESES 14 HESES B DIAS 17 MESES ®
14 ' UMPLE D O CUMPLE EL TEMPQ:| - CUMPLE
15;Vator ded Contrato en Pescefnoluidas adiaionss) 1 500402880 370026574001 § 12166517901 § 604 652 400.0 TOTAL PRESUPUESTO
161 Valor daiarniraio aciualizado 2 SHMLY 2014 $ a0 ool 4 19807 % 9320 18640
i CUMPLE O HO'CUIAPLE CON EL PRESUPUESTO: - CUMPLE
| 15]Fasha do wxpediehn de la contifacién 13112014 sS04 g5l )
. . . Gineth Garcia Cardodas
" - Ricerdo Andres Lozano Morang Yahir Arcenio Cortina Lancheros YYehi Arconic Cortina Lancheros .
20]Hombrs ¥ carge de quien sxpids Iy cerificacian. | 5 ) Ny Coordinadorg da Asislancea Técnica
Direstor [E) ICBF Rogional Vaupas Abogedo Oficinn Jundiza Abapado Oficina Juridos ¥ Suparisra dol Conrclo
No. confralo: 04172013
Experiench en almanas un {1} contrats cuys sbjeto sea |Facha de suscripsibn o inlelo -dst contale: 177402015
22/sl dosamollo de actividaday de sducacih ¥ |Fechads tenmifncith del Contrato: 240122043 )
nirscional Objelo: Desarolar acolories a Favis do b d d recuperack) lonaF con enfo iterio qus cantibuy yle recuparacién do los

251 pret) TADS (abiitndo o subsansr)

CUMPLE

EVALUADO POR  Catherme Mercado Videl
NOMBRE Cathenna Mercads Yidal
CAREGOQ. Prolasianal Universitario

FECHA 051212014

EXPERIENCEA HABILITANTE

Paginn 1 de 1



| TALENTO HUMANG HABILITANTE |

Vaupés
Fundacitn Bienagtar
Centros de Recuperacion Nutricionat
CP 003~ 2014
05127014

FROFESIDNAL O BGTUDIANTE DE ULTIMGO SEMESTRE DE NOTRICION Y DIETETICA, - T
' IDENTIFICACION. . - | - TARJETAPROFESIONAL | . HOJADEVIDA'
NOMBRE: Waria Elana Royo Mendoza —iFG DEDOCONERTO & - Ng-Mubuzus - & 1)(
NORERD {22591853 " [
[ FORMACIONAGADENICA PARA PROFESIONAL EN RUTRICION Y DIETETICAQ ESTURANTE DE YLTING SEMESTRE DE NUTRICION Y DIETETICA —_
ESTABLECIMIENTO [, oy o oo | FECHADE DOCUMENTOS | FECKADEL | ... | CARTADEINTENCIONDE: "E’é”’c"]‘c“""
EDUCATIVO GRADO; |- APQRTADOS DOCUMENTO o SUBGRIBIR CONTRATO a‘ﬂ_‘g:" ";:
Universiad gal - ST
e s
Alartico Nutricionista Dietista | 30/06/2006 Acta do Grado 30/06/2006 1 i Cumla
. FORMAGION ACAUEICA PARA ESTUIAHTES DE NUTRIGION ¥ DIETERCA —
 |CERTFICACIONEXPEDIDAPORLA| < . e IS B VERIFIGAGION
ESTABLEGIMIENTO | UNNVERSIDADDEQUESE | FECHADEL | ...~ | -'CARTADENTENCOWDE " | Compleo
EDUCATIVO | ENCUENTRA'CURSANDO ULTIMO | DOCUMENTO SUBCRIBIR CONTRATO mp
" SENESTRE ) - haCumple)
X X X % ¥ e
[ _ WEDICO
IDENTIFIGAGION TARETAPROFESIONAL | HOJADEVIDA
NOMBRE: Deyis Yandira Rada Martinez TiFG.OE DOCUMENTO _JCC 07201 s X
“RURERD 5300222 Ho ]
[ FORMAGION AGADEWICA PARA REUICO _
ESTABLICMIENTO | opreung | FECHADE BOCUMENFOS- | FECHADEL' | Lo . | CARTADEINTENCIONDE - VE?::?I?OH
EDUCATIVE ' GRATIO APORTADOS DBOSURENTO. : SUSGRIBIR CONTRATO" .L cﬂ; .
Universidad Medico Cirgjano | 3000712010 Ciploma 3070772010 4] 2 Cumple
Metropeiitina _
e — RN SRS OO T T T
. CIDENTIFIGAGION. . | . TARJETAPROFESIONAL | . HOJADE VoA
NOMBRE: Alojandra Osatio Cardenas “TIPG DE DOCURERTC e No.; 142118 ] Tx
NUMERG. . [1110464T43 * —Ng .}
2 T T FORMAGION ACADEMIGA PARA PROFESIONAL EN DIENCIAS SOCIALES - .- R
B i ; SEUMENT — co CARTA DE IkT ynE | VERIFICACION
ESTABLECIMIENTO : FECHADE DOGURENTOS CFECHADEL. | - CARTA DE INTENCION DE
goucATvG | TTOLO OBTENDO  epang - APORTADOS pocowenTo | TOUC | SUSCRIBIRCONTRATO rff‘é":f:;s)
Universidad Nacionat . : EASATi
Ablotay 8 Distancia Psicélogo 141212012 Diglorma 1a122042 103 si e
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA CP-003-2014 NUTRICION

PROPONENTE: FUNDACION BIENESTAR
VALOR DE LA PROPUESTA EN PESOS: $444.693.600
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 722

NUMERO DE NIT 811033208-8

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

LIQUIDEZ 1,2
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 64%
ACTIVO CORRIENTE $818.217.236
ACTIVO TOTAL $960.508.516
PASIVO CORRIENTE $413.848.147

$413.848.147

PASIVO TOTAL

CUMPLE

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTE CUMPLE __X__ NO CUMPLE

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

ELABORADO POR: MARIA ANGELICA ESPINOSA
PERALTA - CONTADORA ICBF REGIONAL
VAUPES 05/12/2014




[ EXPERIENCIA ESPECIFICA HABILITANTE 1

Raglonat; : Vaupes
Hombire do Proporniants: - Vicariala Apostolico de Mitn
Ceniros de Recupseracién Nutricional
CP 003-2014
Q511272014
Presupyssto Cfictal #l cual 5o prasents $ 444.693,600,00
Munielpla{s] & cual sa prasenta Mita
1. Nombre de las smpresas que ll
{confosmman No aplica
) % do. purticipaciin de cada empresa
Para untén temposal o consorlo No zplica
Todos los integratitey aporian perio
manos una certificacion de -
oxperigncla . - {No aptica
CERTIFICACIONES 'JE EXPERIENCIA MINHAA HABILETAN'I E ]
# REQUISITOS CERTIFICACION 4 : O - GERTIFICACIﬁN 2 B CERTIFIGAGION 3 GCERTIFICACION 4
i [Follo 34 £0-81
| 2 [Nombre-de 1s empresa Contratante . {CBF Regional Yaupes ICBF Regional Vaupés
3 fNombia dot Centzatieta Vicarialo Apostolico de Mild Vigattato Apostolico do Miti
Fiama Intagrante que Apetla 13 expariencia (an
4 lcaso da uslén temparl ¢ consorcio) o Ferséna
| __jnaturalo luridica
5 |Nmero del contiato {8l tisne). 00112010 07112013
§ |Estado d¥ contrata Terminade T i
7 |% de sjecucion (cuande epliqus) 100% 100%
Anuar eslugrzos para ia pugsta en
1 ejecudion de la estratagia denominada
‘unidadas de Alencion Intogtal y
Recuperacién Nutricional para la primera
infancia®, en el municlpio de Mitd, parala
| alencién de los nifics y nifizs menoma da . :
<inoo afios 11 meses con vulnerabiidad Conlrbuualgref;uperw:n de n}ﬁgs yg’:&
euunamca socialy pslouafecl:vuy uon menores da § afias co_ri st n_g y
g ! agudd sevaray a través da la modalidad de!
. L L dlinicas de d . .
’ 3 = | tipe Kwashiotkor, Marasmc o Mixla. Con Cenlio de Recupetackin Nuliiional, cun la
8 ‘."’4""’ el c__o_l!ltﬂ?' desnulricién global sevara (manor de -3 paricipacion adiva_de i I:'!m#lay fa
- e y comuniiad y la ariculacion de lag
L degviaciones ostandar-DE), o con L I N
X o institucianes del Sistema Nacional de
| desmulricién global moderada {enlm -2y " . N
! . . Bienestar Famitiar en concordancha con io
3 DE) con patologia agrsgada en nifios y \ablacido s el Freamianto Weico
nifias mesores da dos afos. Con e oh el mpsmarn
desnulricion aguda severa (menorda -3
DE). 0 con dosnulricion aguda modorada
{enlro -2 y -3 DE} con a sin patelogla
.| agregadaen niiozy nliasd 2 a5 afos
1 moses
0 } R R e Sl CUMPEE O NO CUMPLE EL OBJETO:
E teimpe cmiﬂcndn umcuamn dontro [ lov
SlUmos § nhow previes sl claicedela - CUMPLE GUMPLE
|__leomvacatada B .
| 11|Fechade intclo- del cuntm&a . : 2900772010 1211112013
12| Faclia tle tsiminagion del contrate - 3171277010 311072014 " TOTAL MESES |
| +3| Tiempo de experancla {afos! eses LdEae). - SMESES 2 DA% 11 MESES 19 DIAS 16
1 R . AR Ll e I Lo . GUMPLE O HO CUMPLE EL TIEMPO? HOCUMBLE
15| Valor dal Contrato sn Pesos(inclvidas adiciones)| § 183.098.2350| § 464.832.918,00 WTM. PRESUPUESTO
| 16| Valor.clel contrato actualizado a SMMLY 2014 3 2970[ § 7558 3 -4 DiyJ
i7 ) ) CUMPLE.C NO CUMPLE CON Et PRESUPUESTG:] - "GUMBLE L
| 19{Focka da axpedicién de-la cortificactin 2511112014 25/ 172014
Ricardo Andres Lozane Moreno Ricards Andies Lozano Moteno
20| Nombre y earga de quien axpido ta eartficackbn. | (L0 e oae pocional vaupes Divecior (E) ICBF Regional Vaupés
No. conteata: 07172013
Experiencla an &l meros un (1) contrate coyo  [caona g susoripcion o fnkcia del contrate:. 1211 12013
22 cbll!o :an nl denrmllo do sctividades de Fecha de terminacion del Contrato: 31102014
y mutriclonal Objelo: Contribui afa rocuperacin de s y hifias menares de § afios con dasnulickon b, aguda sevaray & ravés de la modaidad del Cenlro do
Recuperaciys Nulricional, con la paricipackin aotvade Ja famifay la idad 3 artleutasin de las i fanes dal Sistama Nacional de Bisnaestar Famdiaran
eonicordancia con ko establedide en ¢l ineamienio Kenics,
|23} CUMPLE O N© CUMPLE CON LA EXPERIENCIA-EN EDUCAC!
| El proponents no actedila la aspariencia minima de dos (2] afics, con mikime sefs {8} cerlilicaciones de contratos gjecutados y das @ salisf: yfo en ejecucién con snfidades publicas o
privadas en los titimes cinco (5) afios contaties a partif |2 fecha de cleme de la presente convacalaria, cuyo objeto contemple: !a sjecucion de programas yio proyectos dirigidos a la recuparacion
24| ORSERVACIONES nulticional de nifies ¥ sifias en medio instducional y comuniianio. Tarfela Profesional del Medico y Crencias Soclales. en el
aso se encuentie en lramile podrd sustituirse por Ja cartificacion expedida porel i pelents de olomara en la cugl conste qua dicho decymeanto se encuenlia en iramile, siempre y
cuando se actedite ef respectivo lilvla © grada,
25:RESULTADD {Habilitado o subsanar) NO CUMPLE
EVALUADC PCR

NOMBRE: Cathenne Meareada Vidal
CARGO: Profesienal Uiniversitare
FECHA' 051212014

EXPERIENCIA HABILITANTE Pigina 1 de 1



TALENTO HUMANQ HABILITANTE.

Reglanal Vaupés
Hombire de Prog te: Vicariate Apostolico de Mitl
Modelidad & ln qus se presenta: Centros de Recuperaclén Nutricional
Na. Convocatoria CP 003-2014
Facht e gvaluackhn: 0511212014
"~ PROFESIONAL O ESTUDIANTE D ULTING SEWESTRE DE NUTRICIONY IEFETICA -
. "IDENTIFICACION . | TARJETAPROFESIONAL "HOJADEVIDA *
NOMBRE: X PG BE DOCURENTO | ¥ o x IR -
“HIHERD | X " NO E
o FORMACION ACADENICA PARA PROFESIONAL EN RUTRICIGN Y DIETEICA0 EBTUDIANTE DE ULTIMG SEWESTRE DE NOTRICION ¥ BIETETIEA ™
ESTABLEGIMIENTO o) o oo | FEGHADE DOCURERTOS. FEHADEL | oo | CARTADEINTENCIONDE "E(’é‘frfgf‘f“
EDUCATNO | 1 GRADG APORTADOS. - BOCUMENTO He SUSCRIBIR CONTRATO o5 Cunphe
X bt X X X X X T HOTUMPLE
T FORMAGION ACAUEMICA PARA ESTUBIANTES DE NUTRICION Y DIE] EXTGA =
CERTIFICACION EXPEIDA POR LA T ’ - L VERIFICACION
ESTABLECIMIENTO | UMVERSIDADDEQUESE. . | FECHADEL | ... CARTADE INTENCIONDE (Cumploa
EDUCATIVO' | ENCUENTRA CURSANDO ULTIMO | DOCUMENTO - SUBCRIBR CONTRATO" c"“’ ;
SEMESTRE s ; S po! umple)
% X X % X o ROGUMPLE. -
. MEDICO . . ] ] -
" IDENTIFIGACION _ TARJETAPROFESIONAL | . HOJADEVIDA ]
NOMBRE: Pablo Heiver Méndez Ortiz TIPG DE DOGUMENTO - [CC Nou s X
NUMERG (83258431 " T |
FORMACION AGADENICA PARA MEDICO
_ e . - __. RN AL AR i6n g |- VERIFIGACION
ESTABLICIBENTO. |1 o eireuin | FECHADE DOCUMENTOS FECHA DEL Eolio CARTADE INTENCION DE Cumels
EDUCATIVO GRADO APORTADOS - DOCUMENTO SUBCRIBIR CONTRATD {Cumgio o
alletiath ; na Cmple)
La Ustversidad Médico 1410612013 Digloma 14/0672013 48 5P Compla
Surcolombiana
T . PROFESIONAT ER CIENCIAS BOGRTES T 7T T G
] ) “IDENTIFICAGION - TARJETAPROFESIONAL HOJADEVIDA
NOMBRE: Mersedes Arenas Vargas "TIO OE DOGUMENTD. 6C NasX 811X
“NOHERD [2a575508 N NO 1
TR T FRMACION ACADENICA FARA PROFESIONAL EN CIENGIAG BUCIALES: TR
ESTABLECHMENTO || o oo | PECHADE DOCUMENTOS  |" FEGHADEL | oo | CARTADEITENCIONDE ""E';‘:‘F’C"f’o?‘.
EDUCATIVO GRADO - APORTADOS .} pocUMENTo | - ©% . SUSCRIBIRCONTRATD . .| - (Dumpleo
A i ; L o ) - f. noCumple}. -
o Profesional en BRI
gﬂmm deo Desamoilo Socialy | 26/08/2002 Acta de Grado 2610912002 L 8
Pl
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA CP-003-2014 NUTRICION

PROPONENTE: VICARIATO APOSTOLICO DE MITU
VALOR DE LA PROPUESTA EN PESOS: $444.693.600

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 722

NUMEROQ DE NIT §92000395-0

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

LIQUIDEZ INDETERMINADG
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO INDETERMINADO
ACTIVO CORRIENTE iNI_DEIEBMENADO
ACTIVO TOTAL INDETERMINADO
PASIVO CORRIENTE INDETERMINADO
PASIVO TOTAL INDETERMINADO

[IQUIDEZ

INDETERMINADO
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO INDETERMINADO NO CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTE CUMPLE NO CUMPLE _X
CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

OBSERVACION: Durante el término para

SUBSANAR, se solicito af proponente allegar
ELABORADO POR: MARIA ANGELICA ESPINOSA los estados financieros y este no lo hizo, por
PERALTA - CONTADORA ICBF REGIONAL eflo no se pudo realizar su evaluacion
VAUPES 05/12/2014 financiera.




